
12030 CRISSOLO (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 – tel. 0175 94902 – fax 0175 9 4958 – e mail: municipio@comune.crissolo.cn.it 

c.f. 85000690041 – p. IVA 01661910040 – C.C.Postale 15714124 

 
 

COMUNE DI CRISSOLO 
 
Protocollo n. 2817  
Crissolo, lì    08.11.2012 
 

AVVISO DI GARA ESPERITA  
 

“LAVORI DI POTENZIAMENTO IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA 
CAPOLUOGO E BORGATE”. 

 (Art.122, comma 7, del D.Lgs. 163/06 e s.m.i.) 
 

CUP : B13G09000150006 CIG :  Z140615138 
 
Esperimento di gara mediante procedura negoziata del giorno 01.10.2012 alle ore 16,00. 
 
Ditte invitate n. 5 come da elenco di seguito riportato: 
1. BRUNO IMPIANTI s.r.l. – Via Circonvallazione, 45 – 12030 MONASTEROLO DI SAVIGLIANO; 

2. MUSSO Impianti di Musso Valerio – Via G.Agnelli, 7 – 12081 BEINETTE; 
3. MASENTO ELIANO  C. s.n.c. – Via Crissolo, 10 – 12034 PAESANA; 

4. COMOTTO s.n.c. – Via Saluzzo, 156 – 12038 SAVIGLIANO; 

5. IM.EL. OSASIO s.r.l. – via Peschiere 42 – 10040 OSASIO; 
 

SI RENDE NOTO L’ESITO DELLA GARA ESPERITA: 
 

Oggetto: “LAVORI DI POTENZIAMENTO IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA 
CAPOLUOGO E BORGATE”. 
 
Importo complessivo dell’appalto Euro 37.396,16 di cui: 
Euro 36.274,20 per lavori a misura soggetti a ribasso d’asta; 
Euro   1.121,96 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 
 
Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata ai sensi art.122, comma 7 e art. 57 

comma 6 del d.lgs. 163/06; 
 
Data della gara:   01.10.2012 ore 16,00   
 
Aggiudicazione provvisoria:  Det. N. 142 del 01.10.2012  
 
Aggiudicazione definitiva:  Det. N. 169 del 05.11.2012  
 
 
 
 
Ditte partecipanti:    
1. BRUNO IMPIANTI s.r.l. – Via Circonvallazione, 45 – 12030 MONASTEROLO DI SAVIGLIANO; 
2. MUSSO Impianti di Musso Valerio – Via G.Agnelli, 7 – 12081 BEINETTE; 

3. MASENTO ELIANO  C. s.n.c. – Via Crissolo, 10 – 12034 PAESANA; 
 
 



12030 CRISSOLO (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 – tel. 0175 94902 – fax 0175 9 4958 – e mail: municipio@comune.crissolo.cn.it 

c.f. 85000690041 – p. IVA 01661910040 – C.C.Postale 15714124 

Ditte escluse dalla gara per errata o incompleta documentazione: 
NESSUNA 
 
Ditte ammesse e loro offerta:    
1. BRUNO IMPIANTI s.r.l.: …….…………  ribasso del    4,400% 
2. MUSSO Impianti di Musso Valerio: ...…..  ribasso del 25,000% 
3. MASENTO ELIANO  C. s.n.c.:………….  ribasso del 15,750% 
 
 
Ditta aggiudicataria: MUSSO IMPIANTI di Musso Valerio con sede in Beinett e (CN) 

Via G. Agnelli n. 71, P.IVA 02217210042 
 
Ribasso offerto:   25,000% 
 
Importo contrattuale compresi oneri sicurezza:  €  28.327,61; 
 
Eventuali ricorsi potranno essere presentati al T.A.R. Piemonte entro i termini di legge. 
 
 
 
      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
             Geom. Marco Bovero 

               
 


